证券代码：300592    证券简称：华凯创意   公告编号：2021-104

湖南华凯文化创意股份有限公司

关于控股子公司营业执照变更的公告

     本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

湖南华凯文化创意股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司深圳市易

佰网络科技有限公司（以下简称“易佰网络”）近日召开了董事会及股东会，同

意法定代表人由庄俊超先生变更为胡范金先生，同意公司总经理由庄俊超先生变

更为胡范金先生，同意公司监事由李金强先生变更为刘铁先生。相关工商变更登

记及备案手续目前已办理完毕，并领取了新的《营业执照》，相关登记信息如下：

一、新《营业执照》情况

1、统一社会信用代码：914403005840583015

2、名称：深圳市易佰网络科技有限公司

3、类型：有限责任公司

4、住所：深圳市龙岗区坂田街道大发埔社区里浦街 7 号 TOD 科技中心 1 栋

101

5、法定代表人：胡范金

6、成立日期：2011 年 10 月 20 日

7、营业期限：长期

8、经营范围：国内贸易；货物及技术进出口（法律、行政法规禁止的项目

除外，法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经营）；国内货运代理；投

资兴办实业（具体项目另行申报）；计算机软硬件的设计、技术开发与销售；网

络科技设备及相关产品的的设计及技术开发、技术咨询；网络技术开发、技术咨

询；（不含限制项目）网络游戏、多媒体产品的系统集成的技术开发与销售；经

营电子商务；供应链管理。（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法规

限制的项目须取得许可后方可经营）海运、陆路、航空国际货运代理；代理报关；

网站建设、网站设计；仓储服务。

上述法定代表人、总经理、监事人员信息变更备案，不涉及股东持股数量及

持股比例的变动，公司的控股股东、实际控制人亦未发生变化，对公司治理结构

及经营活动等不构成影响。

二、备查文件

1、深圳市易佰网络科技有限公司营业执照；

2、深圳市市场监督管理局出具的《变更（备案）通知书》。

特此公告。

湖南华凯文化创意股份有限公司董事会

                                                       2021 年 8月 30日